

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nord Profil A/S**

**Følfodvej 44, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 18 86 93 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Birte Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nord Profil A/S Følfodvej 44 9310 Vodskov  Telefon: 98177707 E-mail: info@nordprofil.dk  CVR-nr.: 18 86 93 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Jonstrup Glanz, Formand Claus Jonstrup Glanz Betina Hauerslev
<b>Direktion</b>	Claus Jonstrup Glanz, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Glanz Holing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og monteringsvirksomhed, særligt levering og montering af autoværn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.702.924 mod 15.326.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.809.502 mod 5.307.485 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.702.924</b>	<b>15.326.797</b>
1 Personaleomkostninger	-7.146.699	-7.652.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-629.653	-789.435
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.926.572</b>	<b>6.884.379</b>
Andre finansielle indtægter	32.067	9.174
Øvrige finansielle omkostninger	-56.182	-71.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.902.457</b>	<b>6.821.672</b>
Skat af årets resultat	-1.092.955	-1.514.187
<b>Årets resultat</b>	<b>3.809.502</b>	<b>5.307.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.750.000
Overføres til overført resultat	2.309.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.442.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.809.502</b>	<b>5.307.485</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	460.401	602.251
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.266.130	1.675.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.726.531</u>	<u>2.277.868</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.178	35.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.178</u>	<u>35.112</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.761.709</u></b>	<b><u>2.312.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.764.246	2.556.296
Varebeholdninger i alt	<u>1.764.246</u>	<u>2.556.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.532.797	9.230.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	671.086	1.125.766
Andre tilgodehavender	21.161	87.131
Tilgodehavender i alt	<u>3.225.044</u>	<u>10.443.699</u>
Likvide beholdninger	3.504.720	5.798.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.494.010</u></b>	<b><u>18.798.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.255.719</u></b>	<b><u>21.111.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.133.326	823.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.233.326</b>	<b>8.173.824</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	102.142	202.157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>102.142</b>	<b>202.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.580	3.746.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.500	1.001.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	225.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.192.425	1.569.614
Anden gæld	2.985.746	5.892.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.920.251	12.735.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.920.251</b>	<b>12.735.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.255.719</b>	<b>21.111.307</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	2.266.339	4.500.000	7.366.339
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.442.515	6.750.000	5.307.485
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	823.824	6.750.000	8.173.824
Udloddet udbytte	0	0	-6.750.000	-6.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.309.502	1.500.000	3.809.502
	<b>600.000</b>	<b>3.133.326</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.233.326</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.022.337	6.632.571
Pensioner	1.020.195	930.883
Andre omkostninger til social sikring	34.576	33.032
Personaleomkostninger i øvrigt	69.591	56.497
	<b>7.146.699</b>	<b>7.652.983</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.676.961	8.599.228
Tilgang	0	78.316
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.676.961</b>	<b>8.677.544</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.074.710	6.923.611
Årets afskrivninger	141.850	487.803
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.216.560</b>	<b>7.411.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>460.401</b>	<b>1.266.130</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.365	7.365
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.365</b>	<b>7.365</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	27.747	20.223
Årets opskrivninger	66	7.524
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>27.813</b>	<b>27.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>35.178</b>	<b>35.112</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>35.178</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>66</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
		<u>609</u>
Leasingforpligtelser		<u>310</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode		<u>919</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>919</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 360 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 609 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glanz Holding ApS, CVR-nr. 26824133, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
